*Varia visio-  
nes de ani-  
mabus  
defuncto-  
rum.*

*Merita  
sua dat pro  
redemptio-  
ne cuiusdã  
anima e  
purgate-  
rio.*

S.  
eresia

peca  
N. VI  
me

quam anima mea hinc sensit, tam erat magna; nihil ut aliorum laudare curarem, & dubitare nullatenus possem quin bona haec esset visio, nulla inquam in ea illuso subesset. Vix duae tunc elapsae erant hebdomadae postquam ex hac vita migrasset; nihilominus omni qua poteram cogitatione procurabam, ut pro animae eius refrigerio, & alij & ego Deum rogaremus; excepto quod ipsa eo ardore & contentione cum non committere darem, quo quidem commendasset, si quae ante dixi non vidiissem, deus enim Dominus tale quid mihi circa aliquam animam ostendit, & ego deinde pro eadem intercedere volo, plane perinde mihi facere videor, ut impedire id nequeam, ac si quis diviti & non egenti elemosinam daret. Postea vero comperi (procul enim hinc mortuus est) eequod mortuus genus ei Dominus immisisset, ut pote quae ita circa instantes omnes voluisset, ut non maximopere admirari, visio, quanto cum dolore, patiens lachrymis, & animi humilitate, e vita migraret.

*Vi les anti-  
m-ant pur-  
gatorio ex-  
it.*

Contigit in domo nostra, etiam Monialem quamdam, ferventem Dei ancillam, ex hac vita migrare: vix sesquidies effluerat, cum, inter cetera in choro officia pro eius anima peragerentur, & quaedam de scripturis ad vnius e lectionibus illo in officio legi solitis medium iam pervenisset, ego illi adstant, ut eam in versiculo recitando adiuverem, animam defunctae vidi, quae ab illa qua priorem illam videram parte exurgens recta in caelum ascendere videbatur. Non erat haec visio imaginaria, sed superior illa, sed talis, quales illae quas supra retuli, non minor tamen esse debetur, quam illis quae corporeis videntur.

*Item A-  
liam.*

Aliam etiam Monialem octodecim circiter aut viginti annorum eodem nostro conventu emori contigit: semper illa, quoad vixit, debili infirmaque fuit valetudine, pietatis studiosissima, chori amantiissima, in defessa virtutum omnium cultrix. Hinc putabam, illam ad purgatorium non descensuram, sed merita plurima illi superfutura; plurimum enim cum morbis in vita luctata erat. Interim vero cum exequit celebraretur, antequam sepulturae traderetur, quatuor post mortem horis, presens piebam illam purgatorio tempore exire, & in caelum abire.

*Quendam  
de Soc. Jesu  
in calis as-  
cendere  
videt.*

Quodam tempore in templo cuiusdam Collegij Societatis lesuensis, illamque, quam aliquando me habuisse dixi, & etiamnum habere vidi, & corporis angustiam sentiens, ita me introsum constitutam defunctam inveni, ut ne vnam quidem cogitationem bonam habere posse viderer. Hac ipsa nocte quemdam de fratribus Coadiutoribus Collegij illius emori contigit: pro cuius anima cum prout poteram curarem, & sacerdotis cuiusdam de hocce Collegio sacrum pro eo audirem, & Domini ad me ipsam introverfa, magna illum in gloria, & Domini vna cum ipso, in caelos ascendentem conspexi. Intellexi autem